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                                                                       Stowarzyszenie „Nasz Grodziec” 

 

 

    W związku z zamieszczeniem nieprawdziwych informacji na stronie 

Waszego Stowarzyszenia dotyczących opłat za przyłączenie do sieci 

kanalizacji sanitarnej, prosimy o dokonanie poniższego sprostowania oraz 

o usunięcie ogłoszeń umieszczonych w różnych miejscach na terenie 

Grodźca mówiących o potrzebie zgłaszania się do PGKIM-u w celu zwrotu  

niezasadnie pobranych opłat. 

    Opłata za przyłączenie do sieci kanalizacyjnej jest od stycznia 2014r w 

taryfach za dostawę wody i odbiór ścieków i jest całkowicie legalna. 

Pobierane przez nas wcześniej tj. przed 2014r opłaty za odbiór 

samodzielnie wykonanego przyłącza, zdaniem UOKiK, były nielegalne w 

sytuacji gdyby nie było ich w taryfie.  

    Nie dotyczyło to jednak Grodźca, ponieważ kanalizacja w Grodźcu         

była oddana do eksploatacji w końcu 2013r a przyłącza rozpoczęto             

po 1 stycznia 2014r. W fakturach za przyłączenie, której przykład jest 

zamieszczony na Waszej stronie internetowej jest oprócz opłaty za 

przyłączenie zgodnej z taryfą (180 zł + VAT), jeszcze druga pozycja – 

wykonanie przyłącza (200 zł + VAT), ale dotyczy ona zgodnie z zawartą 

wcześniej umową i dołączoną do faktury kalkulacją, nie rzeczywistego 

wykonania przyłącza, ale jedynie powykonawczej inwentaryzacji 

geodezyjnej, które wykonujemy zbiorowo. Mapki z tego namiaru 

przekazujemy wszystkim w okresie ok.  6 m-cy od wykonania prac.  

     Tak więc wszelkie opłaty, które pobieramy od wykonujących przyłącza 

samodzielnie, są jak najbardziej legalne. 

 

 

                                                                                                            Jan Fujak 

 

                                                                                          Prezes Zarządu PGKiM Sp. z o.o.  

                                                                                                                          w Antoniowie  

 

Do wiadomości : 

UGiM Ozimek 


